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Rozpoczęły się wizytacje gospodarstw w ramach
Konkursu „Wielkopolski Rolnik Roku”

Członkowie Kapituły konkursowej odwiedzili w powiecie kaliskim 2 gospodarstwa zgłoszone do Konkursu „Wielkopolski Rolnik
Roku”  - jedno w gminie Godziesze Wielkie, drugie w gminie Mycielin. Do tegorocznej, XXI edycji konkursu zgłoszonych
zostało ogółem 46 gospodarstw z 23 powiatów z Wielkopolski.  Gospodarstwa w powiecie kaliskim wizytowali  Krzysztof
Grabowski Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego, Czesław Cieślak – Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, Marek Beer – wieloletni dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi UMWW oraz
Krzysztof Nosal Starosta Kaliski, członek Kapituły.

Do konkursu zgłoszone zostały następujące gospodarstwa:

- gospodarstwo Państwa Marzeny i Henryka  Cuper – Godzieszki, gmina Godziesze Wielki  - gospodarstwo specjalizujące się w
produkcji  trzody chlewnej, bydła opasowego oraz produkcji roślinnej,

- zakład Pana Piotra Zawiasy – Klotyldów, gmina Mycielin - przedsiębiorstwo specjalizujące się w uprawie warzyw a następnie
ich przetwórstwie i kwaszeniu.

Pierwsza wizytacja Kapituły konkursowej miała miejsce w lipcu, druga planowana jest na jesień.

Do udziału w konkursie zapraszani są rolnicy, którzy wyróżniają się prowadzoną działalnością na terenie województwa
wielkopolskiego. Odnoszą sukcesy związane z produkcją rolną,  zastosowaniem nowoczesnych technologii  i  dbałością o
ekologię. A przy tym odznaczają się aktywnością, działając na rzecz lokalnych społeczności.

W ciągu minionych dwudziestu lat trwania konkursu przystąpiło do niego ponad 1200 rolników z całego województwa, a
nagrodę główną – statuetkę Siewcy, otrzymało 195 producentów rolnych. Wyboru tych najlepszych w regionie dokonuje,
powołana przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego Kapituła Konkursu, która posługując się kryteriami oraz obiektywną i
wszechstronną  oceną,  wizytuje  zgłoszone  do  konkursu  gospodarstwa,  ocenia  je  i  kwalifikuje  do  grupy  nominowanych  i
laureatów. Następnie, na podstawie oceny i rekomendacji Kapituły, Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyznaje nagrody
i wyróżnienia w Konkursie.
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